
§Ut
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
9 9  Л м /пАО - o to /f'Z & jZ L  № 9 - U j l J c A

Иркутск

Г  "I
О признании утратившим силу 
приказа министерства
экономического развития
Иркутской области
от 29 февраля 2016 года № 14-мпр

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ министерства экономического 
развития Иркутской области от 29 февраля 2016 года № 14-мпр «Об 
утверждении Положения о порядке организации планирования и контроля 
выполнения планов министерства экономического развития Иркутской 
области».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель министра экономического 
развития Иркутской области М.Н. Петрова

http://www.pravo.gov.ru



